
様式８号（第３条関係）

令和4年4月 契約分

契約額

増額

変更
状況

市道2172号線・市有道路 L=223.5m
〇土工 N=1.0式 〇排水構造物工 自
由勾配側溝 浸透側溝300×300～600
L=224.0m 〇舗装工(車道) 上層路盤
（RC-40 t=15cm） A=838.0㎡ 表層（再
生密粒As13 t=4cm） A=838.0㎡ 〇雑
工 N=1.0式

㈲勝久建設
側溝工において，材料の入荷に時間を要
することから同等品を使用することによる
変更が生じ，また，当初見込んでいた以
上の伐採が必要となり，追加の伐採処分
費が必要となったことなどから増額変更す

                                                                                                                                  るものである。

18,788,000 円

令和4年4月28日

変更後の状況 増減

令和3年11月19日

令和4年5月12日
－

変更契約日：

変更前の状況

至

事業担当課 種別 整理番号

変 更 契 約 状 況

工事名称（工事場所）
当初事業概要 契約相手方 変更契約の理由

令 和 4 年 度

自

３市整鹿道建第２０号　道路改良工事
（鹿嶋市大小志崎地内）

道路建設課 土木一式工事 20212030

茨城県鹿嶋市大字武
井釜446-8

17,875,000 円

2

契約額

変更回数

変更回数

変更回数

契約額

自

自

変更回数

自

至

令和3年11月19日

令和4年5月12日

変更回数 変更契約日：

自

自

変更契約日：

契約額

至

変更契約日：

契約額

至

変更契約日：

契約額

至

変更回数 変更契約日：

契約額

至

- 1 -


